

DBA-2/240-45/2013

Warszawa, 9 sierpnia 2013 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług specjalisty ds. komunikacji w Europejskim Centrum Konsumenckim informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1 –

Czy w przetargu może wziąć udział agencja PR (spółka z o.o.) wyznaczając jednego ze swoich pracowników jako specjalistę ds. komunikacji w Europejskim Centrum Konsumenckim?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w przetargu nieograniczonym na świadczenie usług specjalisty ds. komunikacji w Europejskim Centrum Konsumenckim nie ma ograniczeń w stosunku co do formy prawnej Wykonawcy, jednocześnie Zamawiający informuje, iż zakres zadań merytorycznych tj. realizacja umowy grantu co do zasady zlecana jest osobom fizycznym, ze względu na zespołową realizację umowy grantu oraz odpowiedzialność osobową za wykonywanie konkretnych działań. To doświadczenie danej / wskazanej osoby będzie weryfikowane podczas oceny kwalifikacji a nie doświadczenie spółki.

Pytanie 2 –

Jeśli tak, to czy w ramach agencji można wskazać jedną czy więcej osób?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybierana jest jedna osoba, z którą przeprowadzona zostanie rozmowa i doświadczenie oraz kwalifikacje wskazanej osoby będą weryfikowane.

Pytanie 3 –

Czy jest możliwe rozliczenie za pomocą faktury VAT i kto jest płatnikiem podatku VAT?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że rozliczenie za wykonaną usługę następuje za pomocą dokumentu księgowego wystawionego przez Wykonawcę.

Pytanie 4 –

Wartość szacunkowa zamówienia została określona poniżej 130.000 euro, czy mają Państwo ustalony konkretny budżet na ten projekt?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że budżet na projekt zostanie zatwierdzony po podpisaniu Umowy Grantu pomiędzy UOKiK a KE w grudniu 2013 r. (na rok 2014), analogiczne w latach następnych.

Pytanie 5 –

Co dokładnie oznacza punkt 2.5 w części III? Czy liczba dni roboczych dotyczy pierwszego roku współpracy, tj. 2014 r., czy też biorą Państwo pod uwagę również pracę w 2013 r?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z umową grantu w 2013 roku łącznie jest 220 dni roboczych. W okresie obowiązywania umowy (tj. 3 lata), na które zostaje podpisana umowa ilość dni może się zmieniać.

Pytanie 6 –

Czy w przypadku wyznaczenia osoby z ramienia agencji należy przedstawić CV tej osoby, czy również powinniśmy przedstawić doświadczenie agencji?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podstawą do wyboru najkorzystniejszej oferty są punkty za posiadane doświadczenie jak również punkty zdobyte podczas rozmowy oceniającej kwalifikacje. To doświadczenie danej osoby będzie weryfikowane podczas oceny kwalifikacji a nie doświadczenie agencji.

Pytanie 7 –

Czego dotyczyć będzie rozmowa w j. polskim i w j. angielskim z kandydatem? Czy będzie to rozmowa w rodzaju rozmowy kwalifikacyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że rozmowa oceny kwalifikacji będzie dotyczyła m.in. znajomości problematyki prawa konsumenckiego i zadań sieci ECC-Net.

Powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać do dnia 14 sierpnia 2013 r. do godz. 9.00. Termin otwarcia ofert 14 sierpnia 2013 r. godz. 9:30.